[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  15.07.2024 г.      №   1299

Об утверждении состава рабочей группы по реализации
проекта по ремонту дворовых территорий
на территории МО г. Вольск Вольского
 муниципального района Саратовской области
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2020 года № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании ст. ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.   Создать рабочую группу по реализации проекта по ремонту дворовых территорий на территории МО г. Вольск  Вольского муниципального района Саратовской области.
      		2.   Утвердить:
      		2.1. Состав рабочей группы по реализации проекта по ремонту дворовых территорий на территории МО г. Вольск Вольского муниципального района Саратовской области, согласно приложению № 1.
      		3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
      		4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Вольского муниципального района по жизнеобеспечению и градостроительной деятельности

Глава Вольского
муниципального района                                                                А.Е. Татаринов

Приложение
к постановлению администрации
Вольского муниципального
района
от 15.07.2024 г. №1299

Состав рабочей группы
по реализации проекта по ремонту дворовых территорий территории
МО г. Вольск Вольского муниципального района Саратовской области

	-

-

	Глава Вольского муниципального района – председатель;

Заместитель главы администрации Вольского муниципального района по жизнеобеспечению и градостроительной деятельности - заместитель председателя;

	-
	Председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и городской среды администрации Вольского муниципального района - заместитель председателя;

	-
	Начальник отдела благоустройства комитета жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и городской среды администрации Вольского муниципального района - секретарь.

	Члены рабочей группы:

	-

-

	Консультант отдела благоустройства комитета жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и городской среды администрации Вольского муниципального района;
Начальник отдела дорожной деятельности комитета жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и городской среды администрации Вольского муниципального района;

	-

-

-

-

	Начальник управления информационной политики и общественных отношений администрации Вольского муниципального района;
Сотрудник Вольской межрайонной прокуратуры (по согласованию)
Старший многоквартирного дома (по согласованию)
Управляющая организация многоквартирным домом (по согласованию)
Представитель подрядной организации

Руководитель аппарата                                                                                             О.Н. Сазанова

image1.jpeg